令和２年６月８日

入札(見積)結果について（報告）

令和２年６月８日執行の請負工事（業務委託）の入札（見積）結果を下記のとおり報告い

たします。
                       （契約金額には、消費税相当額を含む。）

記

請負工事（委託業務）名

 契 約 の 相 手 方

契 約 金 額

     （円）

履行
日数

 主 管 課

公共汚水桝設置その１工事 中越大栄工業㈱本店 2,145,000 90 上下水道課

公共汚水桝設置その２工事 ㈱葵設備工業
入札後不調に
よる随意契約

1,203,400
70 〃

上興屋向１号線外１線汚水管布設工事 ㈱五十嵐建設 5,940,000 120 〃

国道 403 号外１線汚水管布設工事 ㈱小柳組 10,384,000 140 〃

福島荒又線道路復旧工事 小柳建設㈱加茂本店 2,255,000 60 〃

清掃センター不燃物中間ストックヤード建設工事 小柳建設㈱加茂本店 28,930,000 120 建設課